
Viti Akademik Niveli Fakulteti Programi
Numri i atyre që e 

kanë paraqitur 
provimin

Numri i atyre 
që  e kanë 

kaluar 
provimin

Numri i atyre që 
nuk e kanë 

kaluar provimin

Numri i atyre që 
kanë pranuar 

notën
Numri i atyre që 

kanë refuzuar notën Notat Nr 
studentëve

2021/2022 Baçelor Fakulteti i 
menaxhimit në 
turizëm, hotelieri 
dhe mjedis

Menaxhimi në 
Turizëm, Hoteleri 
dhe Mjedis

514 227 283 494 16 7 44

Abstenim 88

10 29

5 179

6 97

9 33

8 40

Pa notuar 4

Afati i provimeve janar 2022 MTHM bachelor

Total: 514 
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Viti Akademik Niveli Fakulteti Programi
Numri i atyre që e 

kanë paraqitur 
provimin

Numri i atyre 
që  e kanë 

kaluar 
provimin

Numri i atyre që 
nuk e kanë 

kaluar provimin

Numri i atyre që 
kanë pranuar 

notën
Numri i atyre që 

kanë refuzuar notën Notat Nr 
studentëve

2021/2022 Baçelor Fakulteti i 
menaxhimit në 
turizëm, hotelieri 
dhe mjedis

Menaxhimi në 
Turizëm, Hoteleri 
dhe Mjedis

138 49 86 135 0 5 56

8 5

6 24

9 1

Abstenim 30

7 15

10 4

Pa notuar 3

Afati i provimeve prill 2022 MTHM bachelor

Total: 138 
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Viti Akademik Niveli Fakulteti Programi
Numri i atyre që e 

kanë paraqitur 
provimin

Numri i atyre 
që  e kanë 

kaluar 
provimin

Numri i atyre që 
nuk e kanë 

kaluar provimin

Numri i atyre që 
kanë pranuar 

notën
Numri i atyre që 

kanë refuzuar notën Notat Nr 
studentëve

2021/2022 Baçelor Fakulteti i 
menaxhimit në 
turizëm, hotelieri 
dhe mjedis

Menaxhimi në 
Turizëm, Hoteleri 
dhe Mjedis

586 270 282 545 7 5 168

7 57

Abstenim 107

6 102

9 35

10 45

8 38

Pa notuar 34

Afati i provimeve Qershor 2022 FMTHM bachelor

Total: 586 
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Viti Akademik Niveli Fakulteti Programi
Numri i atyre që e 

kanë paraqitur 
provimin

Numri i atyre 
që  e kanë 

kaluar 
provimin

Numri i atyre që 
nuk e kanë 

kaluar provimin

Numri i atyre që 
kanë pranuar 

notën
Numri i atyre që 

kanë refuzuar notën Notat Nr 
studentëve

2021/2022 Baçelor Fakulteti i 
menaxhimit në 
turizëm, hotelieri 
dhe mjedis

Menaxhimi në 
Turizëm, Hoteleri 
dhe Mjedis

267 89 172 260 1 5 67

Abstenim 104

7 18

6 61

8 4

9 6

Pa notuar 6

10 1

Afat i provimeve Shtator 2022 FMTHM Bachelor

Total: 267 
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Viti Akademik Niveli Fakulteti Programi
Numri i atyre që e 

kanë paraqitur 
provimin

Numri i atyre 
që  e kanë 

kaluar 
provimin

Numri i atyre që 
nuk e kanë 

kaluar provimin

Numri i atyre që 
kanë pranuar 

notën
Numri i atyre që 

kanë refuzuar notën Notat Nr 
studentëve

2021/2022 Baçelor Fakulteti i 
menaxhimit në 
turizëm, hotelieri 
dhe mjedis

Menaxhimi në 
Turizëm, Hoteleri 
dhe Mjedis

78 38 34 72 0 8 5

6 22

5 21

7 9

Abstenim 13

Pa notuar 6

10 1

9 1

Afat i provimeve Nentor 2022 FMTHM Bachelor

Total: 78 
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Viti Akademik Niveli Fakulteti Programi
Numri i atyre që e 

kanë paraqitur 
provimin

Numri i atyre 
që  e kanë 

kaluar 
provimin

Numri i atyre që 
nuk e kanë 

kaluar provimin

Numri i atyre që 
kanë pranuar 

notën
Numri i atyre që 

kanë refuzuar notën Notat Nr 
studentëve

2021/2022 Master Fakulteti i 
menaxhimit në 
turizëm, hotelieri 
dhe mjedis

Menaxhim Mjedisi 99 45 53 92 6 5 29

Abstenim 18

9 8

7 16

8 8

6 6

10 13

Pa notuar 1

Afati i provimeve janar 2022 MTHM Master

Total: 99 
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Viti Akademik Niveli Fakulteti Programi
Numri i atyre që e 

kanë paraqitur 
provimin

Numri i atyre 
që  e kanë 

kaluar 
provimin

Numri i atyre që 
nuk e kanë 

kaluar provimin

Numri i atyre që 
kanë pranuar 

notën
Numri i atyre që 

kanë refuzuar notën Notat Nr 
studentëve

2021/2022 Master Fakulteti i 
menaxhimit në 
turizëm, hotelieri 
dhe mjedis

Menaxhim Mjedisi 24 8 11 17 2 7 3

Pa notuar 5

6 3

8 3

Abstenim 5

5 4

9 1

Afati i provimeve prill 2022 Fag master

Total: 24 
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Viti Akademik Niveli Fakulteti Programi
Numri i atyre që e 

kanë paraqitur 
provimin

Numri i atyre 
që  e kanë 

kaluar 
provimin

Numri i atyre që 
nuk e kanë 

kaluar provimin

Numri i atyre që 
kanë pranuar 

notën
Numri i atyre që 

kanë refuzuar notën Notat Nr 
studentëve

2021/2022 Master Fakulteti i 
menaxhimit në 
turizëm, hotelieri 
dhe mjedis

Menaxhim Mjedisi 102 66 35 92 9 10 14

6 26

5 10

Abstenim 16

9 11

8 13

7 11

Pa notuar 1

Afati i provimeve Qershor 2022 FMTHM Master

Total: 102 
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Viti Akademik Niveli Fakulteti Programi
Numri i atyre që e 

kanë paraqitur 
provimin

Numri i atyre 
që  e kanë 

kaluar 
provimin

Numri i atyre që 
nuk e kanë 

kaluar provimin

Numri i atyre që 
kanë pranuar 

notën
Numri i atyre që 

kanë refuzuar notën Notat Nr 
studentëve

2021/2022 Master Fakulteti i 
menaxhimit në 
turizëm, hotelieri 
dhe mjedis

Menaxhim Mjedisi 50 20 20 40 0 6 6

5 6

Abstenim 14

10 5

Pa notuar 10

7 5

8 4

Afat i provimeve Shtator 2022 FMTHM Master

Total: 50 
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Viti Akademik Niveli Fakulteti Programi
Numri i atyre që e 

kanë paraqitur 
provimin

Numri i atyre 
që  e kanë 

kaluar 
provimin

Numri i atyre që 
nuk e kanë 

kaluar provimin

Numri i atyre që 
kanë pranuar 

notën
Numri i atyre që 

kanë refuzuar notën Notat Nr 
studentëve

2021/2022 Master Fakulteti i 
menaxhimit në 
turizëm, hotelieri 
dhe mjedis

Menaxhim Mjedisi 10 10 0 10 0 6 8

7 1

8 1

Afati i provimeve Nentor 2022 FMTHM Master

Total: 10 
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